
1 
 

DODATEK č.  07087-2021-4502-D-0058/94-01-001-X00908-01 
  
ke smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod – Doprůzkum SEZ a AAR 
kontaminovaného území PARAMO – HS Kolín (dále jen „Smlouva“)  
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 
 
1.  ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ  
se sídlem na adrese:  Letenská 15,118 10 Praha 1  
IČ:    00006947  
DIČ:    CZ00006947  
bankovní spojení:  2629881/0710  
jednající:   Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45  
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
2. Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. 
se sídlem:   Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 
IČ:    15053695 
DIČ:    CZ15053695 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036 
zastoupená:   Mgr. Pavel Vančura, jednatel 

Ing. Josef Drahokoupil, jednatel 
 (dále jen „zhotovitel“)  
 
(dále společně jen „ smluvní strany“)  
 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 07087-2018-4502-S-0058/94-01-001-X00908 ze dne 
13.7.2018  (dále jen „Dodatek“). 

I. 

Smluvní strany se ve smyslu článku 2.6 Smlouvy dohodly na změně článku II. Smlouvy 
v bodě 2.1 z důvodu realizace nižšího rozsahu prací, a to v položkách rozpočtu 3.1.2 Příplatek 
k 3.1.1 při nutnosti použití pojízdné vrtné soupravy včetně dopravy, 3.2.3 Odběr vzorku vody 
pod VKF a 3,3,3 Laboratorní analýzy zeminy – výluh NEL, při naplnění předmětu plnění.  

 

II. 

Změna v článku II. bod 2.1odst. 2 Smlouvy: 
 
původní znění: 
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 178 110,- Kč (slovy: jedno-sto-
sedmdesát-osm-tisíc-jedno-sto korun českých). 
 
nové znění: 
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 157 515,- Kč (slovy: jedno-sto-padesát-
sedm-tisíc-pět-set-patnáct korun českých). 
 



2 
 

 
III. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku, Smlouvy a případných 
předchozích dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. 
Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek nabývá účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu objednatele. Uveřejnění Dodatku v registru 
smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 
V Praze dne 12.1.2021 

 
V Brně dne  12.1.2021 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. 
 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 45 

 
 
 
 
_______________________________ 
Mgr. Pavel Vančura, jednatel 
 

 
 
 
 
         _______________________________ 
        Ing. Josef Drahokoupil, jednatel 
         
 
 
 
Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxx 
Za právní správnost odpovídá: xxxxx 




